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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa materialéw do sterylizacji
Nr post¢powania EZ/215/41/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrédta zapytania, przekazuje
tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenie rekawow
papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-17) oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie
pakietu umozliwitoby wigkszej ilosci oferentom zlozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny,
waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie zlozenia ofert réznym firmom
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z STWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny rekawy papierowo-
foliowe z fatda o szerokosci faldy 35mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy w poz. 16 dopusci do oceny rekawy papierowo-
foliowe z fatda o szerokosci fatdy 70mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy w poz. 17 dopusci do oceny rekawy papierowo-
foliowe z falda o wymiarach 400mm x 80mm x 100m, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Pakiet 1. Zwracamy si¢ z prosbg o odstapienie od wymogu spetniania normy PN EN
868-2 w przypadku rgkawow foliowo-papierowych, gdyz norma ta dotyczy papieru krepowanego i
widkniny, a nie rekawdw papierowo-foliowych do sterylizaciji.

OdpowiedZz: Zamawiajacy wymaga spelniania normy PN EN 868-5.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu nr 1: Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu spelniania
normy PN EN 868-4 w przypadku r¢kawow foliowo-papierowych, gdyz norma ta dotyczy torebek
papierowych do sterylizacji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga spelniania normy PN EN 868-5.







Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie ta$my
wskaznikowej (Poz. 7) oraz utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby
wigkszej ilodci oferentom ztozenie ofert atrakeyjnych pod wzgledem ceny, waloréow funkcjonalno-
uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiajacy w poz. 7 dopusci do oceny wskaznik chemiczny
procesu sterylizacji parg wodng w postaci samoprzylepnej tasmy o szerokosci 18mm i dhugosci
55mb?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Dot. pakietu nr 1 poz. 11. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 75mmx30mmx100m
Zamawiajacy dopusci rekaw 75mmx45mmx100mb?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 100mmx40mmx100m
Zamawiajacy dopuscei rekaw 100mmx50mmx 100mb?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dot. pakietu 1 poz. 13. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 150mmx50mmx100m
Zamawiajacy dopusci rekaw 150mmx55mmx100mb?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Dot. pakietu 1 poz. 14. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 200mmx50mmx100m
Zamawiajacy dopusci rekaw 200mmx60mmx100mb?
Odpowiedz: Tak. ‘

Pytanie 13. Dot. pakietu 1 poz. 15. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 250mmx60mmx100m
Zamawiajacy dopusci rekaw 250mmx65mmx 100mb?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Dot. pakietu nr 1 poz. 16. Czy w miejsce rekawa o wymiarze 300mmx60mmx100m
Zamawiajacy dopusci rekaw 300mmx70mmx 100mb?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Dot. pakietu 1 poz. 17. Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o dtugosci 100mb? Wielkosé
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Dot. pakietu 1 poz. 1-17. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rekawdw posiadajacych
foli¢ 5-warstwowa.







O;lpowiedi: Nie.

Pytanie 17. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 19-20. Czy Zamawiajacy dopusci papier zielony oraz bialy
pakowany oddzielnie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18. Dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt. A. zwracamy sie z prosbg o wykreslenie zapisu
dotyczacego minimalnej wysokosci kary za opéznienie w realizacji dostawy w wysokosci 50, 00 z.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19. Pakiet 1., poz. 17: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw o dtugosei 100 mb na roli
z odpowiednim przeliczeniem iloci wymaganej przez Zamawiajacego?. Prosimy o informacj¢ czy
niepelne ilosci po przeliczeniu zaokragli¢ w gére czy w dét. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Tak. Niepelne ilo$ci prosze zaokragli¢ w gore.

Pytanie 20. Pakiet 1, poz. 19-20. Prosimy o dopuszczenie papieru jednolicie pakowanego w te sam
kolory: zielony i biaty. Oferent wyceni polowe wymaganych opakowan w kolorze biatym i potowe
w kolorze zielonym.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21. Pakiet 2: Poz. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny testy konfekcjonowane w
opakowaniach 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganej przez Zamawiajgcego?
Prosimy o informacje czy niepetne ilosci po przeliczeniu zaokragli¢ w gére czy w dél.

Odpowiedz: Tak. Niepelne ilo$ci prosze zaokragli¢ w gére.

Pytanie 22. Pakiet 2._Poz. 2._Czy Zamawiajacy dopusci do oceny testy konfekcjonowane w
opakowaniach 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiaj acego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23. Pakiet 2. Poz. 3. Prosimy o dopuszczenie przyrzadu PCD zgodnego z opisem SIWZ do
kontroli sterylizacji pary wodnej testami chemicznymi V lub VI klasy i biologicznymi w jednym
czasie z wbudowang wezownicg. Uzasadnienie: Zgodnie z trescia normy EN 285 dotyczacej
duzych sterylizatoréw, test Bowie-Dicka powinien sprawdza¢ zdolnoéé penetracji pary, przede
wszystkim, przez wsad porowaty, natomiast przyrzad opisany przez Zamawiajacego jest
urzadzeniem symulujacym tylko wsad rurowy. Taki test mozna traktowaé jako dodatkowa kontrola,
natomiast prawidlowy test Bowie-Dicka powinien zawiera¢ gléwnie symulator wsadu porowatego i
wiasnie dlatego na rynku dostepne sg réznego rodzaju inne rozwiazania, jak np. zestaw przyrzad
PCD + testy dedykowane dla tego rodzaju kontroli sterylizatora czy tez najbardziej standardowy -
jednorazowy pakiet ze wskaZnikiem umieszczonym pomiedzy warstwa papieru.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24. Pakiet 2. Poz. 6. Nawigzujac do powyzszego pytania, prosimy o dopuszczenie zestawu
do testu typu Bowie-Dick skladajacego sie z dwuelementowej kapsuly - jedna cze$é wykonana z
tworzywa sztucznego klasy medycznej, druga z porowatego metalu - oraz z niezawierajgcego
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niebezpiecznych substancji toksycznych samoprzylepnego wskaznika  dostosowanego do
parametréw 134°C/3,5 min z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego.
Kazde opakowanie zawiera 400 wskaznikéw i przyrzad PCD.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 25. Pakiet 2. Poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny tasmy konfekcjonowane po 50 mb
na rolce z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganej przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 26. Pakiet 2. Poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny tasmy konfekcjonowane po 50 mb
na rolce z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27. Pakiet 2. Poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wskazniki zgodne z opisem SIWZ
pakowanych po 250 szt. podwdjnych testéw z wyraznie zaznaczong linie wskazujaca miejsce
przecigcia testu.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28. Pakiet 2. Poz. 13. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test zgodny z opisem SIWZ z
substancjg testowg umieszczong na pasku z tworzywa sztucznego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 29. Pakiet 2. Poz. 14. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test zgodny z opisem SIWZ z
substancjg testowa umieszczong na pasku z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 30. Pakiet 2. Poz. 15. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny testu spetniajacego opis SIWZ w
formie nieprzylepnego paska, ktéry w prosty sposob mozna przyklei¢ lub przymocowaé do arkusza
papieru w celu jego archiwizacji?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31. Pakiet 2. Poz. 16. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny mate zgodng z opisem SIWZ o
wymiarach 450 x 330 mm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 32. Pakiet 2. Poz. 17. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny mate zgodng z opisem SIWZ o
wymiarach 500 x 300 mm.,
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33. Pakiet 2. Poz. 19. Zwracamy si¢ z wnioskiem o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie
odrgbnego pakietu. Przy takiej konstrukcji zadania, mozliwoé¢ przystapienia do przedmiotowego
postgpowania ma tylko jedna firma — Informer-MED., co jest niezgodne z podstawowymi zasadami
Prawa Zamoéwienn Publicznych — tj. zasada uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania
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potencjalnych Oferentéw. Tym samym Zamawiajgcy naraza si¢ na wysokie koszty pozostatych
materialow eksploatacyjnych wymaganych w formularzu asortymentowo-cenowym, ktore sg
oferowane réwniez przez inne firmy. Wydzielenie ww. pozycji pozwoli Pahstwu na otrzymanie
ofert konkurencyjnych cenowo przy najwyzszych parametrach jakosciowych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34. Pakiet 5. Poz. 1., 8., 9. Zwracamy si¢ z wnioskiem o wydzielenie ww. pozycji i
utworzenie odrgbnego pakietu. Przy takiej konstrukcji zadania, mozliwo$¢ przystapienia do
przedmiotowego postgpowania ma tylko jedna firma — Johnson&Johnson, ktéra w Polsce jest
jedynym dostawca kaset do sterylizator6w, co jest niezgodne z podstawowymi zasadami Prawa
Zamoéwien Publicznych — tj. zasada uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania potencjalnych
Oferentéw. Tym samym Zamawiajacy naraza si¢ na wysokie koszty wielu pozostatych materialow
eksploatacyjnych wymaganych w formularzu asortymentowo-cenowym, ktére sa oferowane
rowniez przez inne firmy. Wydzielenie ww. pozycji pozwoli Panstwu na otrzymanie ofert
konkurencyjnych cenowo.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35. Pakiet 5. Poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny réwnowazne testy pakowane po
200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganej przez Zamawiajqcego odbarwiajace si¢ po
procesie sterylizacji z koloru r6zowego na z6tty? Kolor przebarw1enla nie ma zadnego wplywu na
jakos¢ testéw do kontroli sterylizacji. Pozostale wymagania zgodne z STWZ.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 36. Pakiet 5. Poz. 3. Prosimy o dopuszczenie do oceny rekawdw zgodnych z opisem SIWZ
ze wskaznikiem zmieniajacym zabarwienie z koloru fioletowego na niebieski. Kolor przebarwienia
nie ma zadnego wplywu na jako$é rekawow. Rekawy sg sprzedawane pojedynczo lub w
opakowaniach zbiorczych po 3 szt. lub 1 szt. a 70 mb, co jest korzystne dla Zamawiajgcego z uwagi
na mozliwo$¢ robienia zakupéw stopniowo i bez magazynowania,

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 37. Pakiet 5. Poz. 4. Prosimy o dopuszczenie do oceny rekawdw zgodnych z opisem SIWZ
ze wskaznikiem zmieniajacym zabarwienie z koloru fioletowego na niebieski. Kolor przebarwienia
nie ma Zzadnego wplywu na jako$¢ rekawoéw. Rekawy sg sprzedawane pojedynczo lub w
opakowaniach zbiorczych po 2 szt. lub 1 szt. a 70 mb, co jest korzystne dla Zamawiajacego z uwagi
na mozliwos¢ robienia zakupéw stopniowo i bez magazynowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 38. Pakiet 5. Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie do oceny rekawéw zgodnych z opisem SIWZ
ze wskaznikiem zmieniajacym zabarwienie z koloru fioletowego na niebieski. Kolor przebarwienia
nie ma zadnego wplywu na jako$¢ rgkawéw. Rekawy sg sprzedawane pojedynczo lub w
opakowaniach zbiorczych po 4 szt. lub 1 szt. a 70 mb, co jest korzystne dla Zamawiajacego z
uwagi na mozliwos¢ robienia zakupéw stopniowo i bez magazynowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 39. Pakiet 5. Poz. 6. Prosimy o dopuszczenie do oceny rekawéw zgodnych z opisem SIWZ
ze wskaznikiem zmieniajagcym zabarwienie z koloru fioletowego na niebieski. Kolor przebarwienia







nie ma zadnego wplywu na jako$¢ rekawow. Rekawy sa sprzedawane pojedynczo lub w
opakowaniach zbiorczych po 1 szt. a 70 mb, co jest korzystne dla Zamawiajagcego z uwagi na
mozliwo$¢ robienia zakup6ow stopniowo i bez magazynowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 40. Pakiet 5. Poz. 7. Prosimy o dopuszczenie do oceny r¢kawdw zgodnych z opisem SIWZ
ze wskaznikiem zmieniajgcym zabarwienie z koloru fioletowego na niebieski. Kolor przebarwienia
nie ma zadnego wplywu na jakos$¢ rekawdw. Rekawy sg sprzedawane pojedynczo lub w
opakowaniach zbiorczych po 1 szt. a 70 mb, co jest korzystne dla Zamawiajacego z uwagi na
mozliwo$¢ robienia zakupow stopniowo i bez magazynowania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 41. Poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rownowazne testy pakowane po 50szt. z
odpowiednim przeliczeniem iloSci wymaganej przez Zamawiajgcego, posiadajace zewnetrzny
wskaznik na etykiecie odbarwiajgcy sie¢ po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zo6lty?
Kolor przebarwienia nie ma zadnego wplywu na jako$¢ testow do kontroli sterylizacji. Pozostate
wymagania zgodne z SIWZ. Prosimy o okreslenie, czy wymagang, niepelng ilo$¢ opakowan
zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego nalezy zaokragli¢ w gore, w dot czy wyceni¢ niepelne
opakowanie?

Odpowiedz: Nie.

Zamawiajacy w_zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami modyvfikuje SIWZ wraz z
zalacznikami.

W zwiazku z powyZszym:

Nowy termin skladania ofert: 05 O@NQ# ..... roku godzina 10:00
Nowy termin whiesienia wadium: .03.06.. JOH....... ...... roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: .....03..06..J0%...... . roku godzina 10:15
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